2020年 8月 10日

お客さま各位

株式会社リロケーション・インターナショナル

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について（経過）

8月 4日公表のとおり、保健所の特定により弊社従業員に濃厚接触者が 4名特定されたことについて、

その後の PCR検査の結果、全員に陰性の検査結果が出ましたのでご報告いたします。

なお、この 4名は保健所からの指導により、自宅待機にて一定期間の経過観察を行います。

引き続きお客様と従業員の安全安心を最優先とし、保健所等と連携を図りながら、感染拡大の防止に

努め、必要な措置を適切に講じてまいります。

なお、一部の部門で引き続き出勤人数を絞った運用となっており、お客様へのご対応にお時間を要す

ることがございます。ご連絡にあたっては、Email、或いは、問合せフォームを用いていただけますと幸

いです。

重ねてのお願いになりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社リロケーション・インターナショナル

CMP 事務局

e-mail：relo-kan@relo.jp

＜お問い合わせ先メールアドレス＞

① 募集状況のお問い合わせ窓口

東京 リーシングユニット relo-ei@relo.jp

② ご契約中・ご解約時のお問い合わせ窓口

東京 管理ユニット relo-kan@relo.jp

③ 無料査定・商品説明・資料請求等についてのお問い合わせ

東京 営業ユニット forrent@relo.jp

＜ウェブサイト問い合わせフォーム＞

https://www.relocation-international.co.jp/contact/

＜設備故障等の24時間緊急連絡先＞

フリーダイヤル 0120-92-5502

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社リロケーション・インターナショナル

CMP 事務局

e-mail：relo-kan@relo.jp

mailto:relo-kan@relo.jp
mailto:relo-ei@relo.jp
mailto:forrent@relo.jp
https://www.relocation-international.co.jp/contact/
mailto:relo-kan@relo.jp